



आर्यभट्ट महाविद्यालय
दिल्ली विश्वविद्यालय



ARYABHATTA COLLEGE
University of Delhi

Accredited with NAAC A+ Grade in 1st Cycle



भारत 2023 INDIA पहले चक्र में NAAC A+ ग्रेड के साथ मान्यता प्राप्त

संदर्भ संख्या/Ref. No. AC/S-20/2024/737

दिनांक/Date: 20.05.2024

सूचना/NOTICE

सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र 2023-24 के लिए सभी विषयों के सेमेस्टर II/IV/VI के लिए पाठ्यक्रमवार/विषयवार समेकित आंतरिक मूल्यांकन अंक संकलित और कॉलेज के ऑनलाइन छात्र पोर्टल पर उपलब्ध हैं।

All the students are hereby informed that the Course wise/subject wise consolidated Internal Assessment marks for Semester II/IV/VI of all subjects for the Academic Session 2023-24 have been compiled and available on the on-line student portal of the college.

छात्रों को अपने अंकों की जांच करनी होगी और विसंगति, यदि कोई हो, तो संबंधित संकाय सदस्य/आंतरिक मूल्यांकन समिति के ध्यान में लिखित रूप से उसके नाम, पाठ्यक्रम, रोल नंबर, मोबाइल नंबर, पेपर के विवरण के साथ लाना होगा। विसंगति का नाम और विवरण उसके सबूत के साथ शुक्रवार, 24.05.2024 तक जमा करना होगा।

Students must check their marks and bring the discrepancy, if any, to the notice of the concerned faculty member/Internal Assessment Committee in writing along with details of his/her name, course, roll number, mobile number, paper. Name and description of the anomaly along with its evidence by Friday, 24.05.2024.

प्रो मनोज सिन्हा /Prof. Manoj Sinha
प्राचार्य/संस्था प्रमुख Principal/Head of The Institution
आर्यभट्ट महाविद्यालय/Aryabhatta College

CC: College Website,
S.O (Administration)
Notice Boards